
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 stycznia 2021 r. 

Poz. 114 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania i wypłaty pomocy finansowej 

na realizację operacji w ramach Priorytetu 1. Promowanie rybołówstwa zrównoważonego środowiskowo, 

zasobooszczędnego, innowacyjnego, konkurencyjnego i opartego na wiedzy, zawartego 

w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego 

z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2140) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szcze-

gółowych warunków i trybu przyznawania i wypłaty pomocy finansowej na realizację operacji w ramach Priorytetu 1. 

Promowanie rybołówstwa zrównoważonego środowiskowo, zasobooszczędnego, innowacyjnego, konkurencyjnego i opar-

tego na wiedzy, zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” (Dz. U. poz. 1493 i 2473 oraz z 2020 r. 

poz. 1245) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 38 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc na realizację operacji w ramach działania inwestycje w zakresie poprawy infrastruktury portów rybackich, 

giełd rybnych, miejsc wyładunku lub przystani, przyznaje się na inwestycje związane z prawidłowym funkcjonowa-

niem portów rybackich, giełd rybnych, miejsc wyładunku lub przystani, w zakresie:”; 

2) w § 39 w pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) dróg oraz innej infrastruktury technicznej;”; 

3) w § 42 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc na realizację operacji w ramach działania inwestycje w zakresie poprawy infrastruktury portów rybackich, 

giełd rybnych, miejsc wyładunku lub przystani, w zakresie, o którym mowa w § 38 pkt 4, obejmuje:”; 

4) w § 44 w ust. 1: 

a) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) jest realizowana przez podmiot, o którym mowa w § 43 pkt 2, 4 lub 6, na działania, o których mowa w § 39 

pkt 2–4, § 40 lub § 42,”, 

b) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) jest realizowana przez podmiot, o którym mowa w § 43 pkt 1 lub 3, na działania, o których mowa w § 39 

pkt 1 i 2, § 41 lub § 42,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Giżyński 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1721 i 1928). 


		2021-01-18T10:57:02+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-01-18T16:14:44+0100




